平成 25 年８月９日

各  位

会 社 名 西 尾 レ ン ト オ ー ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 西 尾  公 志

(コード番号 9699 東 証 第 一 部 )

問合せ先 常 務 取 締 役

本 社 管 理 部 門 管 掌
新 田  一 三

 ( T E L．０６－６２５１－７３０２)

平成 25 年９月期業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年５月15日に公表いたしました平成25年９月期（平成24年10月１日～平成25年９月30日）の通期業績予想に

ついて、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 25 年９月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 10 月１日～平成 25 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 88,318 7,385 7,729 4,336 162.22 円

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 89,902 7,936 8,275 4,544 170.02 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 1,584 551 546 208

増 減 率 (  ％  ) 1.8％ 7.5％ 7.1％ 4.8％

(ご参考)前期実績

(平成 24 年９月期)
85,192 6,084 6,066 2,830 105.90 円

（注）百万円未満切り捨て、小数第一位未満を四捨五入

2. 平成 25 年９月期通期個別業績予想数値の修正（平成 24 年 10 月１日～平成 25 年９月 30 日）

                                       （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 58,568 5,897 3,655 136.74 円

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 59,471 6,112 3,728 139.47 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 903 215 72

増 減 率 (  ％  ) 1.5％ 3.7％ 2.0％

(ご参考)前期実績

(平成 24 年９月期)
57,032 4,459 2,132 79.79 円

（注）百万円未満切り捨て、小数第一位未満を四捨五入

（修正の理由）

平成 25 年９月期通期の業績につきましては、本日発表の「平成 25 年９月期第３四半期決算短信」のとおり第３四

半期の業績を受けて、通期の売上高・営業利益・経常利益・当期純利益とも当初計画を上回ることが予想されます。

第４四半期につきましては震災地の復興工事、震災地以外での公共・民間工事は引続き堅調に推移すると予想してお

り、当社グループといたしましては、来期以降も見越して引き続きレンタル資産の増強を図ってまいります。

※予想指標は現時点で入手可能な情報に基づき予測したものであり、リスクや不確定要素が含まれており、当社と

してその実現を約束する趣旨のものではありません。従いまして、当社グループを取り巻く経済情勢、市場動向、

競合状況等により実際の業績が記載の金額の予想数値と大幅に異なる可能性がありますのでご承知おき下さい。

なお、１株当たり当期純利益の今回修正予想に関しましては、平成 25 年９月期第３四半期の期中平均株式数（四

半期連結累計期間）を使用しております。

以上

SYASHITU
FASF会員マーク